Anno ab U. C. Anno ante J. C. Anno Hor. CONSULES.

705 46 18 { C. Cæsar II.
P. Servilius

Pompeius in Ægypto jugulatus. Circa hoc tempus Horatius Athenas studiorum causâ missus est. Noluit enim pater, ut eò proficisceretur, aut usquam à latere suo discederet, donec eâ esset ætate, ut vitæ suæ modum ipse habere, et morum integritatem in corruptissimâ civitate servare posset.

706 45 19 { Q. Fus. Calenus
P. Vatinius

707 44 20 { C. Cæsar III.
M. Lepidus

708 43 21 { C. Cæsar IV.
Q. Fab. Maximus

709 42 22 { C. Cæsar V.
M. Antonius

Cæsar in Curia Pompeii confossus. C. Octavius (qui postea Augustus) ex Epiro redit Romam.

710 41 23 { C. Pansa
A. Hirtius

Duobus his Coss. uno prælio occisis, suffectus est C. Octavianus, assumpsitque sibi Collegam Q. Pedium. Brutus Macedoniam petens, Athenis plures adolescentes eduxit secum, in iis Horatium. Vide Ep. 2. Lib. ii. Horat. scribit Sat. 7. Lib. i.

711 40 24 { M. Lepidus II.
L. Munatius Plancus

De hoc Consulatu Horatius Od. 14. Lib. iii.

*Non ego hoc ferrem calidus juventâ
Consule Planco.*

Erat jam viginti quatuor annorum, et in Bruti exercitu versabatur. Aderat pugnae Philippensi, inde fugit *relictâ non bene parmula*: à prælio Romam redit. Fecit Od. 14. Lib. i.

712 39 25 { P. Servilius II.
L. Antonius

713 38 26 { Cn. Domitius II.
Asinius Pollio

Pollioni inscribit Od. 1. Lib. ii. Mæcenatem Brundisium comitatur, scribitque Sat. 5. Lib. i.

714 37 27 { L. Censorinus
C. Calvisius

715 36 28 { Appius Claudius
C. Norbanus

716 35 29 { M. Vipsanius Agrippa
L. Caninius et post ejus
mortem, Stat. Taurus

Pompeius F. ruptâ societate, quam cum Augusto inierat, bellum redintegrat. Horat. de eâ componit Epod. 7.

717 34 30 { L. Gellius
M. Cocceius Nerva

Menas relictis iterum Pomp. F. partibus, Augusto se adjungit, à quo factus est Tribunus Militum. In hunc Hor. Epod. 4. invehitur.

<i>Anno ab U. C.</i>	<i>Anno ante J. C.</i>	<i>Anno Hor.</i>	CONSULES.
718	33	31	{ Sex. Pom. August. Cognatus. L. Cornificius
Pompeius in Phrygia trucidatur. Pompeianis jam secundum venia datur. Pompeius Varus Romam redit. Horat. Od. 7. Lib. ii. scribit.			
719	32	32	{ M. Antonius L. Scribonius Libo
720	31	33	{ C. Cæs. Octavianus II. L. Volcatius Tullus
Horatius hoc anno edidit Sat. 4. et 6. Lib. ii.			
721	30	34	{ Cn. Dom. Ænobarbus C. Socius
Bellum civile Antonium inter et Augustum exardescit. Roma factionibus infestatur. Horatius scribit Epod. 16.			
722	29	35	{ C. Cæsar Octav. III. Messala Corvinus
Parat se Mæcenas Augustum per mare ad bellum Actiacum sequi. In eam rem composita est Epod. 1. Victus Antonius, fugatusque est IV. Non. Septembris. Hanc Augusti victoriam canit Horatius Epod. 9. Lib. v. Sub finem hujus anni moritur Catius Philosophus Epicureus.			
723	28	36	{ C. Cæsar Octav. IV. M. Crassus
Alexandria capta. Mors Antonii et Cleopatrar. Facta est Od. 6. et 37. Lib. i.			
724	27	37	{ C. Cæsar Octavianus V. Sextus Apuleius
Bellorum civilium finis. Templum Jani jam primum sub Augusto clausum. Dedit Hor. Od. 12. Lib. i. et circa hoc tempus Od. 6. Lib. iii.			
725	26	38	{ C. Cæsar Oct. VI. M. Agrippa II.
Titulo principis ornatur C. Cæs. Octav. Facta est Od. 2. Lib. i. Extracta Bibliotheca Palatina Apollini dedicatur; quâ de re composita est Od. 31. Lib. i. Romanos incessit metus, ne Cæsar sedem imperii Trojam transferret, cui rei ut occurreret, edidit Hor. Od. 3. Lib. iii.			
726	25	39	{ C. Cæsar Oct. VII. M. Agrippa III.
Cæsare Britannis bellum inferre cogitante, Horatius cum eum in eâ expeditione comitaturum se crederet, scribit Od. 6. Lib. ii. Verum proficiscenti principi Arimini occurrunt Britannorum legati bellum deprecantes. In hanc professionem scripsit Hor. Od. 35. Lib. i. Eodem hoc anno, C. Cæs. Octav. pulcherrimâ oratione ad Senatum habitâ, contendit ut per Patres sibi liceret, deposito Imperio, reliquam ætatem in otio degere: inde sumptum argumentum Od. 16. Lib. ii. Cæsari delatum Augusti nomen.			
727	24	40	{ Augustus Cæsar VIII. Statilius Taurus II.
Scripta est Od. 10. Lib. ii. Od. 11. Lib. iv. Ep. 5. Lib. i. Hoc ætatis finierat versus Amatorios plerosque et Sat. 2. 3. 6. 8. 9. et 10. Lib. i. Primam item Lib. ii.